
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА» 

 

ПРИКАЗ 
 

            26.04.2022                                                                № 105  
г. Шимановск 

Об итогах проведении муниципального этапа регионального конкурса-

соревнования юных инспекторов движения «Безопасное колесо – 2022» 
 

В соответствии с планом работы МУ «Управление по образованию и 

работе с молодежью администрации Шимановского района» в период с 

13.04.2022 – 19.04.2022 проведен муниципальный этап регионального 

конкурса соревнования юных инспекторов движения «Безопасное колесо – 

2022», в котором приняли участие обучающиеся 5 общеобразовательных 

организаций района. 

На основание протокола заседания жюри 

 

 п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Наградить грамотами и медалями МУ «Управление по образованию 

и работе с молодежью администрации Шимановского района» и ценными 

призами победителей и призёров конкурса. 

 1.1.За наименьшее количество штрафных баллов на станции «Знатоки 

правил дорожного движения»: 

- Сурикову Ярославу, обучающуюся МБОУ «Чагоянская СОШ», занявшую 

1место; 

- Кашицину Ангелину, обучающуюся МБОУ «Чагоянская СОШ», занявшую 

2место; 

- Глушкого Владислава, обучающегося МБОУ «Чагоянская СОШ», 

занявшего 3место. 

 1.2. За наименьшее количество штрафных баллов на станции «Знание 

основ оказание первой помощи»: 

 - Бутенко Кирилла, обучающегося МБОУ «Нововоскресеновская СОШ», 

занявшего 1 место; 

- Кашицину Ангелину, обучающуюся МБОУ «Чагоянская СОШ», занявшую 

2 место; 

- Анищенко Вадима, обучающегося филиал МБОУ «Чагоянская СОШ» 

«Саскалинская  школа» занявшего 3место. 

 1.3. За наименьшее количество штрафных баллов на станции 

«Автогородок»: 

 



- Сурикову Ярославу, обучающуюся МБОУ «Чагоянская СОШ», занявшую 

1место; 

- Трофимова Никиту, обучающегося МБОУ «Новогеоргиевская СОШ», 

занявшего 2 место; 

 

- Кашицину Ангелину, обучающуюся МБОУ «Чагоянская СОШ», занявшую 

3место. 

 1.4. За наименьшее количество штрафных баллов на станции 

«Фигурное вождение велосипеда»: 

- Медведеву Анастасию, обучающуюся МБОУ «Чагоянская СОШ», 

занявшую 1 место; 

-Ткачёву Софию, обучающуюся филиал МБОУ «Чагоянская СОШ» - 

«Селетканская школа», занявшую 2 место; 

- Глушкого Владислава, обучающегося МБОУ «Чагоянская СОШ», 

занявшего 3место. 

2. Вручить денежные сертификаты в личном первенстве за 

наименьшее число штрафных баллов по всем станциям: 

1место: 

- Суриковой Ярославе, члену команды МБОУ «Чагоянская СОШ», 

- Глушкову Владиславу, члену команды МБОУ «Чагоянская СОШ». 

 2 место 

- Кашициной  Ангелине, члену команды МБОУ «Чагоянская СОШ», 

- Бутенко Кириллу, члену команды МБОУ «Нововоскресеновская  СОШ». 

 3 место 

- Медведевой Анастасии, члену команды МБОУ «Новогеоргиевская СОШ», 

- Герасину Захару, члену команды МБОУ «Нововоскресеновская СОШ». 

 3. Объявить благодарность учителям за подготовку к муниципальному 

этапу регионального конкурса – соревнования юных инспекторов движения 

«Безопасное колесо – 2022»: 

Суриковой Валентине Викторовне, МБОУ «Чагоянская СОШ»; Иванченко 

Игорю Григорьевичу, МБОУ «Петрушинская СОШ»; Макарову Николаю 

Юрьевичу, МБОУ «Нововоскресеновская СОШ»; Шестаковой Анастасии 

Алексеевне, МБОУ «Ушаковская СОШ»; Бегиной Дарьи Игоревне, филиал 

МБОУ «Чагоянская СОШ» - «Селетканская – школа». 

 

  4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления                                                                     Е.Г.Баранова         
 

 

 

 

 
Алямкина А.А. 

8(416-51) 2-15-71 


